[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  _________________________________________________________________

      от 11.01.2013 г.  № 3
О  мерах по пропуску весеннего половодья и ливневых вод в 2013году.
В целях принятия своевременных мер по пропуску весеннего половодья и ливневых вод 2013года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для организации оперативного контроля за выполнением работ по подготовке и пропуску весеннего половодья и ливневых вод создать паводковую комиссию в составе:
Рыбаков Р.М.- Глава Межевого городского поселения- председатель комиссии

Староверова Е.П.- Зам. главы Межевого городского поселения – зам.председателя комиссии
Рязанов А.В.- директор ООО «КОНиС» - член комиссии

Пильщиков Б.К.- директор ООО « Жилищный сервис» п. Межевой –член комиссии

Кожевникова О.В. глав врач МБУЗ районная больница №2 п. Межевой- член комиссии

Латыпов И.В – начальник пункта полиции №6 ОМВД РФ по Саткинскому району – член комиссии

Трум Н.И.- гл.инженер ООО «Свет» - член комиссии

Чухарев С.А. – зав.вет.участка п.Межевой – член комиссии

2.Мероприятия по пропуску весеннего половодья и ливневых вод в 2013году на территории Межевого городского поселения – утвердить.

Глава Межевого

городского поселения                                                                   Р.М.Рыбаков